Si tantum ad mensam tuam me inuitasses, ut isdem cibus, quibus tu vesceris, me reficerem, singularis hæc benevolentia foret: atq; omne meritum meum superans: quantum ergo beneficium hoc esse censendum est, quod nõ solum me inuitas ut tecum manducem, sed etiam carnem & corpus tuum mihi in cibum præbes? Vnquamne huic aliquid simile compertum fuit?

Multæ matres quo vitam suam conseruarent filios suos manducasse leguntur: at quod aliqua carnes & corpus suum pro filijs alendis ipsis in cibum præbuerit, nusquam factum legimus: nisi à te dulcissime

IESV,

IESV, qui vt amorem tuum nobis patefaceres, omnia signa & terminos amoris transcendere voluisti.

Matres filios tantum in lucem edunt, illosque alijs vt plurimum nutriendos tradunt, at tu non sic egisti, sed filios quos primo in creatione generali, & deinde in redemptione regenerasti, ipsemet nutriendos suscipere voluisti.

Aliae Matres, quae filios suos ipsae nutriunt, lac suum sicut duntaxat ad nutrimentum praebent: at tu dulcissime Iesu filios tuos nutris carnis & sanguine tuo: Sit tibi benignissimo & amantissimo Patri, laus & benedictio. O Filij tam benigni Patris: o Christiani: o fideles, diligite Iesum qui tantoperè vos dilexit: seruite IESV qui vt vobis seruiret carnem suam vobis manducandam, & sanguinem bibendum dedit. O amorem, o charitatem.

O IESV dulcissime sicine fieri decet? Tunc me tantoperè diligis vt teipsum mihi in cibum praebas, & ego tui nullam rationem habeam?

Tunc

Túne caritate *Q*debis erga me, & ego id flocci faciam? Túne in amando ita excedes, vt te manducari à vilissimo verme sustineas, & ego tantum amorem contemnuam? Túne bone I E S V me insequeris: & ego à te fugiam? Túne violenter me vocabis, & attrahes, & ego te totis viribus à me repellam? Quis tantum vquam scelus auditu accepit? O immensum amorem tuum erga me. O meam ingratitude. Sed ò Domine, hanc viuendi rationem amplius non sequar: vitam corrigere, aliamque tibi placentiorem amplecti cupio: at cum hoc sine tua ope perficere non valeam, obsecro vt mihi auxilio esse velis: neque enim deinceps ingratum erga te animum ostédere, sed te toto corde diligere volo: quandoquidem dignissimus es qui ameris: Vnde S. Paulus Apostolus. *Si quis non amat Dominum nostrum IESVM Christum, sit anathema maranatha.*

Cognouerat ille per experientiam, quàm dulcis & gratiosus, quaque

que omni amore dignus esses : ac  
 proinde si aliquis tantæ ingrati-  
 tudinis inueniretur, qui te tam bo-  
 num atque amabilem non dilige-  
 ret, ei sempiternam maledictio-  
 nem in extremo iudicio impreca-  
 tur.